ソケットレンチ
1イ川クト用エクステンションソケット
の
SOCKET WRENCH
4AEX-10L100
4AEX-24L 100
E蓋II'I'nn置
一面帽
寸法 寸法 (mm) 網包入数 質量 メーカー希望
製品番号 (mm) (g) 小売価格
S 0， L， d (通常)(庖飾)
4AEX-1 OL 100 10 16.0 9 12 5 6 155 ￥2，990
4AEX・12L100 12 19.5 11 14 5 6 185 ￥3，085
4AEX-13L1 00 13 21.0 11 14 5 6 190 ￥3，085
4AEX-14L100 14 22.0 12 14 5 6 195 ￥3，085
4AEX-15L 100 15 23.0 12 14 5 6 205 ￥3，185
4AEX-16L100 16 24.0 12 14 5 6 210 ￥3，185
4AEX-17L 100 17 26.0 13 16 5 6 240 ￥3，185
4AEX-18L 100 18 27.0 13 16 5 6 245 ￥3，385
4AEX・19L100 19 28.0 14 16 5 6 255 ￥3，385
4AEX・21し100 21 30.5 15 16 5 6 260 ￥3，585
4AEX-22L100 22 32.0 15 16 5 6 265 ￥3，685
4AEX・24L100 24 34.5 16 16 5 6 280 ￥3，785
~
-ピン・ Oリング適用表
製品番号4AEX-
ピン
Oリング
10L100 ~ 24し100
PIN3522S
RINGP22AS
4AEX-10L150
4AEX-27L 150
E 3司阻盛田園
一面帽
寸法 寸法 (mm) 梱包入数 質量 メーカー希望
製品番号 (mm) (g) 小売価格
S 0， L， d (通常)(16飾)
4AEX-1 OL 150 10 16.0 9 12 5 6 200 ￥3，260
4AEX・12L150 12 19.5 11 14 5 6 245 ￥3，310
4AEX・13L150 13 21.0 11 14 5 6 250 ￥3，310
4AEX・14L150 14 22.0 12 14 5 6 255 ￥3，310
4AEX・15L150 15 23.0 12 14 5 6 265 ￥3，385
4AEX-16L150 16 24.0 12 14 5 6 270 ￥3，385
4AEX・17L150 17 26.0 13 16 5 6 315 ￥3，385
4AEX-18L150 18 27.0 13 16 5 6 325 ￥3，585
4AEX-19L 150 19 28.0 14 16 5 6 335 ￥3，585
4AEX・21し150 21 30.5 15 16 5 6 340 ￥3，835
4AEX-22L 150 22 32.0 15 16 5 6 345 ￥3，985
4AEX・24L150 24 34.5 16 16 5 6 360 ￥4，055
4AEX-26L 150 26 37.0 18 16 5 6 375 ￥4，155
4AEX-27L 150 27 38.0 18 16 5 6 380 ￥4，255
~
L，
O
-ピン・ Oリング適用表
製晶番号4AEX- 10L150 ~ 27L150
PIN3522S
RINGP22AS
ピン
Oリング
FE A警告 WARNING
インパクトレンチ用 ・01)ング、ピンは正しいサイズのものを確実に固定してから使用してください。/ Use right size 0ィingand pin sicurely fixed. .且~
・0リン夕、ピンは消耗品です。劣化、摩耗したものは交換してください。 0.rin9and pin are consumptive parts. Replace those which are deteriorated or worn.
⑮
ス
テ
ン
レ
ス
チ
ヲ
ン
ツ
ー
ル
ツ
ー
ル
セ
ッ
ト
-
ツ
ー
ル
ケ
i
z
パワ
I
レンチ
P
Jブ
ル
ト
ル
コ
ン
フ
ァ
コ
ム
167